
    

  شمالیشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خراسان  2/1402لیست مزایده 

 

مبلغ  مصوب  توضیحات
 )ريال(

 سريال پلاک نظريه
شماره 
 انتظامی

 رديف نوع مال سیستم

26ایران مزایده عمومی 1130000000 قابل سرویس دهی  18د251  405پژو   1 سواری 

عمومی مزایده 1800000000 قابل سرویس دهی  26ایران  76ب539  405پژو   2 سواری 

26ایران مزایده عمومی 2850000000 قابل سرویس دهی   332_21  3 سواری ام وی ام 

95ایران مزایده عمومی 1340000000 قابل سرویس دهی  18ل576  405پژو   4 سواری 

 واگذاری با شرایط موجود 
 دارای سند رسمی و 

شریک مشاعی دانگ 2  
 مزایده عمومی  70000000000

بجنورد  2140پلاک ثبتی دانگ  6دانگ از 4

بعد از تقاطع شهید قربانی بین  شریعتی شمالی

 27و  25شریعتی 

 

 5 ملک مسکونی

 

 14:00ساعت    28/11/1402الی      00:08ساعت   18/11/1402از تاريخ   تاریخ نمایش در سایت )انتشار(:

 00:14الی  00:09از ساعت  28/11/1402لغايت    23/11/1402از تاريخ   مهلت بازدید:

  14:00ساعت  28/11/1402تا  مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده:

 09:00ساعت  29/11/1402تاريخ  زمان بازگشایی پیشنهادات: 

 10:00ساعت    29/11/1402تاريخ  زمان اعلام برنده:

 16 مرکز ماده -روبروی امامزاده لنگر -جاده روستای لنگر –کمربندی مشهد به گرگان  -بجنوردمحل بازدید خودروها : 

 27و  25بجنورد شريعتی شمالی بعد از تقاطع شهید قربانی بین شريعتی  آدرس ملک :

 عهده برنده مزايده خواهد بود.كلیه هزينه هاي جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداري، مالیات مشاغل، نقل و انتقال سند و خلافی به 
 ر می باشد.خودرو فاقد پلاک تحويل می گردد و جابجايی و نقل و انتقال آن از محل پاركینگ به مراكز شماره گذاري در كلیه نقاط كشور بر عهده خريدا

 باشد. راهور به عهده خريدارمی 30ها و پرداخت جريمه ماده استعلام و پیگیري درمورد تعويض اتاق، تعويض موتور ،تغییر رنگ خودروها و كلیه هزينه ها و بدهی 

 وسائط نقلیه بصورت خاموش و با فك پلاک تحويل خريدار می گردد.
 پیگیري مراحل رفع توقیف از دستورات قضايی ، فك رهن و لیزينگ و غیره بعهده خريدار است .

 ملاحظات مهم:

 اقدام به بازدید نمایید. به منظور اطمینان از وضعیت اموال به صورت حضوری

 نحوه پرداخت ودیعه )ده درصد( بصورت پرداخت الکترونیک در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

جداگانه  به صورت فیش نقدی  ریال مربوط به هزینه برگزاری مزایده می بایست به صورت 000/975/24ریال  و برای ملک مسکونی 000/000/16برندگان مزایده برای هر دستگاه خودرو)مبلغ  

 به حساب  بانکی اعلامی از سوی دبیرخانه شورا واریز نمایند.

 پس از اعلام برندگان خواهد بود.دو هفته تاریخ عودت ودیعه ده درصد) خودرو ( به غیر از برنده نفر اول و دوم 

 خواهد بود.رنده نفر اول دو هفته بعد از تسویه حساب بتاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره)نفرات دوم( 

 روز کاری پس از اعلام به ایشان از طریق سامانه می باشد. 7مهلت تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده 

 روزکاری (  بصورت الکترونیک می باشد 7/. درصد کارمزد سامانه ستاد ایران و تایید ذیحسابی ) 2تاریخ تحویل مال پس از تسویه حساب کامل و پرداخت 

 % ثمن معامله می باشد مابقی پس از معرفی به محضر جهت انتقال سند.  80تحویل ملک پس از پرداخت 

 توجه:                  

ودیعه و هزینه کارشناسی املاک کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری،مالیات مشاغل ، نقل و انتقال سند و سهم هزینه های مربوط به برگزاری مزایده ، 

 و سایر هزینه ها به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

 


